
 

 
UTIB „INVL Technology“, Gynėju g. 16, Vilnius, LT-01109, Lietuva, Įmonės kodas: 300893533, PVM kodas: LT100003300019, www.invltechnology.lt   

SEB bankas LT66 7044 0600 0604 2883 EUR, Tel: +370 5 279 0601, El. paštas: info@invltechnology.lt 

 

AB INVL Technology, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, Lietuva.  Įmonės kodas: 300893533, AB DNB bankas, B/K 40100, A/S LT174010042403427373

Tel. 8 5 219 1919, El. paštas: info@invltechnology.lt, www.invltechnology.lt

2016 M. 9 MĖN. PRELIMINARŪS 
VEIKLOS REZULTATAI BEI 
PAGRINDINIŲ DUOMENŲ SANTRAUKA 

UTIB „INVL Technology“ – investicijų į informacines ir ryšio technologijas bendrovė, listinguojama AB NASDAQ Vilnius 
akcijų biržoje (Nasdaq Vilnius: INC1L) nuo 2014 m. birželio mėn.  
 

 

 Pavadinimas 
Specialioji uždarojo tipo privataus kapitalo 
investicinė bendrovė  „INVL Technology“ 

 Kodas 300893533 

 Adresas Gynėjų g. 16, 01109, Vilnius 

 Telefonas (8 5) 279 0601 

 Faksas (8 5) 279 0530 

 Elektroninis paštas info@invltechnology.lt  

 Interneto tinklalapis www.invltechnology.lt 

 Teisinė forma Akcinė bendrovė   

 Bendrovės tipas Uždarojo tipo investicinė bendrovė 

 Įregistravimo data ir vieta 
2007-06-27 (versija 42, 2015-02-09); 
Juridinių asmenų registras 

 Priežiūros institucijos pritarimo kolektyvinio 
investavimo subjekto sudarymo 
dokumentams data 

2016-07-14 

 Registras, kuriame kaupiami ir saugomi 
duomenys apie bendrovę 

Juridinių asmenų registras 

 Valdymo įmonė 
UAB „INVL Asset Management“, kodas 
126263073, veiklos licencijos Nr. VĮK-005 

 Depozitoriumas 
AB „SEB bankas“, kodas 112021238, banko 
licencijos Nr. 2 

 
2016 m. liepos 14 d. Lietuvos bankas suteikė „INVL Technology“ uždarojo tipo investicinės bendrovės (UTIB) licenciją. 
Remiantis bendrovės įstatais, UTIB „INVL Technology“ veiks iki 2026 metų liepos 14 d., taip pat numatyta galimybė šį 
terminą pratęsti dar dvejiems metams.    
 

„INVL Technology“ veikia kaip į stambaus verslo ir valstybinius segmentus orientuotas IT įmonių klasteris, kurio 4 
pagrindinės veiklos sritys yra verslo klimato gerinimas ir e. valdymas, IT infrastruktūra, kibernetinė sauga ir sprendimai 
IT imlioms pramonės šakoms.   
 

Šiuo metu „INVL Technology“ yra investavusi į Norvegijos Norway Registers Development AS su antrinėmis bendrovėmis 
Lietuvoje UAB „NRD“, UAB „Etronika“, Tanzanijoje Norway Registers Development East Africa Ltd., Ruandoje Norway 
Registers Development Rwanda Ltd. bei Ugandoje Infobank Uganda Ltd., Lietuvos UAB BAIP su antrine UAB „Acena“, 
Lietuvos UAB NRD CS, Lietuvos UAB „Algoritmų sistemos“ ir Estijos „Andmevara“ AS su antrine bendrove Moldovoje 
„Andmevara“ SRL.   
 

„INVL Technology“ siekia padidinti valdomų įmonių vertę suteikdama jų augimui ir papildomiems įsigijimams finansinį ir 
intelektinį kapitalą bei vadovybės paramą, taip pat padėdama globalizuoti veiklą per pardavimų kanalus Rytų Afrikos ir 
Pietryčių Azijos rinkose. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

1 APIE „INVL TECHNOLOGY“ 

http://www.invltechnology.lt/


 

 
UTIB „INVL Technology“, Gynėju g. 16, Vilnius, LT-01109, Lietuva, Įmonės kodas: 300893533, PVM kodas: LT100003300019, www.invltechnology.lt   

SEB bankas LT66 7044 0600 0604 2883 EUR, Tel: +370 5 279 0601, El. paštas: info@invltechnology.lt 

 

AB INVL Technology, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, Lietuva.  Įmonės kodas: 300893533, AB DNB bankas, B/K 40100, A/S LT174010042403427373

Tel. 8 5 219 1919, El. paštas: info@invltechnology.lt, www.invltechnology.lt

2016 M. 9 MĖN. PRELIMINARŪS 
VEIKLOS REZULTATAI BEI 
PAGRINDINIŲ DUOMENŲ SANTRAUKA 

 

 

2016 m. liepos 14 d. Lietuvos bankui išdavus uždarojo tipo investicinės bendrovės (UTIB) licenciją „INVL Technology” 
valdymas perduotas valdymo įmonei „INVL Asset Management“. 
 

Investicinis komitetas – kolegialus valdymo organas, jo uždavinys – užtikrinti Bendrovės tikslus, investavimo strategiją ir 
rizikos ribojimus atitinkančių investicinių ir valdymo sprendimų dėl Bendrovės turto valdymo priėmimą, vykdyti priimtų 
sprendimų priežiūrą.  
 

Investicinį komitetą sudaro 4 nariai: Kazimieras Tonkūnas, Vida Juozapavičienė, Vytautas Plunksnis ir Nerijus Drobavičius. 
 

 

Bendrovės nuosavas kapitalas 2016 m. rugsėjo 30 d. siekė 23,65 mln. eurų arba 1,94 euro akcijai (lyginant su 1,99 euru 
akcijai 2015 m. pabaigoje). 
 

Bendrovės grynųjų aktyvų vertė 2016 m. rugsėjo 30 d. yra 23 650 988 eurų arba 1,9425 euro akcijai. 
 

Bendrovės investicijos 2016 m. rugsėjo pabaigoje sudarė 20,45 mln. eurų. Per devynis mėnesius jos išaugo 3,49 mln. 
eurų – daugiausiai dėl UAB „Algoritmų sistemos“ įsigijimo bei investicijų į valdomų įmonių kapitalą. Investicijų vertės 
kritimas sudarė 0,2 mln. eurų. Bendrovės pinigų likutis per pirmąjį – trečiąjį ketvirčius sumažėjo nuo 6,99 mln. eurų iki 
3,3 mln. eurų. Grynasis Bendrovės nuostolis už pirmąjį – trečiąjį 2016 metų ketvirčius siekė 592 tūkst. eurų. 
 

2016 m. trečio ketvirčio pabaigoje „INVL Technology“ valdomos įmonės įvertintos tikrąja verte pagal valdymo bendrovės 
„INVL Asset Managment“ patvirtintą metodiką. Kadangi nepriklausomas vertintojas UAB „Deloitte verslo konsultacijos“ 
atliko „INVL Technology“ valdomų įmonių įvertinimą 2015 metų pabaigoje, iš esmės nepasikeitė rinkos sąlygos ar kitos 
prielaidos, naudotos vertinime, todėl, skelbiant 2016 m. 9 mėnesių rezultatus, naudojama ši vertė, ją koreguojant per 
laikotarpį nuo vertinimo datos uždirbta grynojo pelno ar patirtų nuostolių bei išmokų akcininkams suma.  
                                                           
1 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 24 str. 1 d. 10 p., laikoma, kad Kazimieras Tonkūnas turi sutuoktinės 
turimų akcijų suteikiamus balsus. 
2 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 24 str. 1 d. 6 p., laikoma, kad Alvydas Banys turi kontroliuojamos 
UAB „LJB investments“ balsus. 

2 „INVL TECHNOLOGY“ AKCININKAI 2016 M. RUGSĖJO 30 D. NUOSAVYBĖS TEISE 

TURĖJĘ AR VALDĘ DAUGIAU KAIP 5 PROCENTUS BENDROVĖS ĮSTATINIO KAPITALO 

IR/ARBA BALSŲ  

Akcininko vardas, 
pavardė; įmonės 

kodas, pavadinimas  

Nuosavybės teise 
priklausančių 

akcijų kiekis, vnt. 

Įstatinio kapitalo 
dalis, proc  

Nuosavybės teise 
priklausančių 

akcijų suteikiami 
balsai, proc. 

Netiesiogiai turimi 
balsai, proc. 

Balsų dalis iš viso, 
proc. 

UAB „LJB 
investments“, kodas 
300822575 

2 424 152 19,91 19,91 - 19,91 

AB „Invalda INVL“, 
kodas 121304349 

1 912 605 15,71 15,71 - 15,71 

Irena Ona 
Mišeikienė 

1 466 421 12,04 12,04 - 12,04 

AB „Lietuvos 
draudimas“, 
kodas 110051834 

909 090 7,47 7,47 - 7,47 

Kazimieras Tonkūnas 675 452 5,55 5,55 1,531 7,08 

Alvydas Banys 618 745 5,08 5,08 19,912 24,99 

3 „INVL TECHNOLOGY“ VALDYMO ORGANAI 

4 „INVL TECHNOLOGY“ 2016 METŲ 9 MĖNESIŲ VEIKLOS REZULTATAI IR 
PAGRINDINIAI ĮVYKIAI 



 

 
UTIB „INVL Technology“, Gynėju g. 16, Vilnius, LT-01109, Lietuva, Įmonės kodas: 300893533, PVM kodas: LT100003300019, www.invltechnology.lt   

SEB bankas LT66 7044 0600 0604 2883 EUR, Tel: +370 5 279 0601, El. paštas: info@invltechnology.lt 

 

AB INVL Technology, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, Lietuva.  Įmonės kodas: 300893533, AB DNB bankas, B/K 40100, A/S LT174010042403427373

Tel. 8 5 219 1919, El. paštas: info@invltechnology.lt, www.invltechnology.lt

2016 M. 9 MĖN. PRELIMINARŪS 
VEIKLOS REZULTATAI BEI 
PAGRINDINIŲ DUOMENŲ SANTRAUKA 

 
Bendrovės „Vitma“, kuri valdo 100 proc. kritinės IT infrastruktūros įmonės UAB BAIP ir jos dukterinės UAB „Acena“ akcijų 
vertė – 11,32 mln. eurų, kibernetinės saugos bendrovės UAB NRD CS – 1,8 mln. eurų, NRD grupės – 3,7 mln. eurų. 
Bendrovių „FINtime“, „Inventio“ (bendrovė, įsigijusi UAB „Algoritmų sistemos“) ir „Admevara“ AS vertė atitinkamai siekė 
262 tūkst. eurų, 2,68 mln. eurų ir 624 tūkst. eurų. 
 

Siekiant, kad investuotojai susipažintų su valdomų investicijų veiklos rezultatais bei galėtų įvertinti Bendrovės nuosavo 
kapitalo, tenkančio vienai akcijai, vertę, Bendrovė atskleidžia pagrindinių valdomų investicijų veiklos rezultatus bei 
esminius Bendrovės turto ir įsipareigojimų straipsnius. 
 

4.1 FINANSINIS TURTAS, TŪKST. EURŲ 

 
 

BENDROVĖ 2016-09-30 2015-12-31 

UAB „Vitma“3 11 322 11 474 

NRD grupė 3 749 3 708 
NRD CS UAB 1 806 1 773 
UAB „FINtime“  262 - 

UAB „Inventio“  2 679 - 

„Andmevara“ AS 624 - 
UAB „Informatikos 
pasaulis“ 

4 
 

IŠ VISO  20 446 16 955 

   

 

4.2 FINANSINIO TURTO TIKROSIOS 
VERTĖS POKYTIS, TŪKST. EURŲ  

 
 

Laikotarpio pradžios likutis 16 955 

Investicijos į dukterinių 
bendrovių kapitalą* 

3 688 

Perkainojimas (197) 

LAIKOTARPIO PABAIGOS 
LIKUTIS 

20 446 

 
*Didžiąja dalimi sudaro UAB „Algoritmų sistemos“ akcijų 
įsigijimo sandoriui finansuoti padidintas UAB „Inventio“ 
kapitalas. 

4.3 PAGRINDINIAI BENDROVĖS FINANSINIAI RODIKLIAI, TŪKST. EURŲ 

 

 2016-09-30 2015-09-30 
Finansinio turto tikrosios vertės 
pokytis 

(195) (2 766) 

Pelnas (nuostolis) iki 
apmokestinimo 

(591) (2 465) 

Grynasis pelnas (nuostolis) (592) (2 440) 

 2016-09-30 2015-12-31 
Finansinio turto vertė 20 446 16 955 
Kitas turtas 3 313 7 393 

TURTO IŠ VISO 23 759 24 348 

Kiti įsipareigojimai 108 105 

Nuosavas kapitalas 23 651 24 243 

NUOSAVO KAPITALO IR 
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 

23 759 24 348 

 

 „INVL Technology“ veikia kaip į stambaus verslo ir valstybinius segmentus orientuotas IT įmonių klasteris, kurio 4 

pagrindinės veiklos sritys yra:  

Verslo klimato gerinimo ir e-valdymo srityje veikiančios bendrovės sujungia teisines, 

konsultacines ir technologines žinias, reikalingas efektyviam viešojo sektoriaus ir ekonominių reformų 

įgyvendinti. Grupės kompetencija – nacionalinių registrų vystymas, skaitmeninio ir mobilaus parašo 

sprendimai, skaitmeninių platformų finansų ir mažmeninės prekybos sektoriams, mokesčių surinkimui 

                                                           
3Apima UAB BAIP ir UAB “Acena”  

5 „INVL TECHNOLOGY“ VEIKLOS SRITYS 



 

 
UTIB „INVL Technology“, Gynėju g. 16, Vilnius, LT-01109, Lietuva, Įmonės kodas: 300893533, PVM kodas: LT100003300019, www.invltechnology.lt   

SEB bankas LT66 7044 0600 0604 2883 EUR, Tel: +370 5 279 0601, El. paštas: info@invltechnology.lt 

 

AB INVL Technology, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, Lietuva.  Įmonės kodas: 300893533, AB DNB bankas, B/K 40100, A/S LT174010042403427373

Tel. 8 5 219 1919, El. paštas: info@invltechnology.lt, www.invltechnology.lt

2016 M. 9 MĖN. PRELIMINARŪS 
VEIKLOS REZULTATAI BEI 
PAGRINDINIŲ DUOMENŲ SANTRAUKA 

vystymas, informacijos verslas, skaitmeninės licencijos, dokumentai ir kiti skaitmeninės ekonomikos 

infrastruktūros sprendimai. 

IT infrastruktūros srityje veikiančios bendrovės teikia informacinių sistemų atsparumo ir mobiliųjų 

įrenginių valdymo paslaugas didžiausiems korporatyviniams IT naudotojams, centriniams bankams bei 

viešojo sektoriaus organizacijoms su aukštais duomenų prieinamumo reikalavimais. Bendrovės 

įgyvendina strateginius IT infrastruktūros architektūros sprendimus ir padeda organizacijoms įsidiegti 

veiklos tęstinumą užtikrinančius procesus ir technologijas. 

Kibernetinės saugos srityje veikiančios bendrovės teikia technologines kibernetinės gynybos 

konsultacijas, reagavimo į saugos incidentus paslaugas bei steigia nacionalinius reagavimo į saugos 

incidentus padalinius (CIRT/SOC). Pagrindiniai klientai – vyriausybės,  teisėsaugos institucijos, 

nacionaliniai ryšių reguliatoriai bei organizacijų saugos padaliniai.  

Sprendimų IT imlioms pramonės šakoms srityje veikiančios bendrovės kuria aukštos kokybės, 

efektyvias ir patikimas informacines sistemas didelėms ir vidutinio dydžio organizacijoms bei programas 

įmonių verslo procesams automatizuoti. Šiuo metu pagrindinės veiklos kryptys yra el. valdžia, el. 

sveikata, finansai, socialinė apsauga, aplinkos apsauga bei sprendimai švietimo sektoriui.  

 

 

6 „INVL TECHNOLOGY“ PORTFELĮ SUDARANČIŲ BENDROVIŲ STRUKTŪRA  



 

 
UTIB „INVL Technology“, Gynėju g. 16, Vilnius, LT-01109, Lietuva, Įmonės kodas: 300893533, PVM kodas: LT100003300019, www.invltechnology.lt   

SEB bankas LT66 7044 0600 0604 2883 EUR, Tel: +370 5 279 0601, El. paštas: info@invltechnology.lt 

 

AB INVL Technology, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, Lietuva.  Įmonės kodas: 300893533, AB DNB bankas, B/K 40100, A/S LT174010042403427373

Tel. 8 5 219 1919, El. paštas: info@invltechnology.lt, www.invltechnology.lt

2016 M. 9 MĖN. PRELIMINARŪS 
VEIKLOS REZULTATAI BEI 
PAGRINDINIŲ DUOMENŲ SANTRAUKA 

 

 

 

 
 
  

                                                           
4 UAB BAIP įsigijo UAB „Acena“ 2015 m. spalį, tačiau, siekiant parodyti IT infrastruktūros veiklos šakos rezultatus, konsoliduoti duomenys 
pateikiami už visą laikotarpį 
5 UAB „ETRONIKA“ įtraukiama nuo mėnesio, kai buvo įgyta kontrolė, t. y. nuo 2015 m. liepos 1 d. 
6 „Andmevara“ įtraukiama nuo mėnesio, kai buvo įgyta kontrolė, t. y. nuo 2016 m. gegužės 1 d. 
7 „Algoritmų sistemos” įtraukiama nuo mėnesio, kai buvo įgyta kontrolė, t. y. nuo 2016 m. balandžio 1 d. 

7 PAGRINDINIAI DUKTERINIŲ BENDROVIŲ VEIKLOS RODIKLIAI 

7.1 PAGRINDINIAI PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITOS STRAIPSNIAI,  TŪKST. EURŲ 

 

 BAIP ir Acena4 
 

NRD grupė5 NRD CS 
 

2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 

Pajamos 7 071 7 305 4 239 3 246 893 409 

Bendrasis pelnas 2 283 2 232 3 068 2 290 560 208 

EBITDA  202 420 (278) 249 52 (110) 

EBIT (120) 277 (367) 180 38 (123) 

Grynasis pelnas 
(nuostolis) 

(145) 376 (370) 110 33 (125) 

 
 

Andmevara6  Algoritmų sistemos7 Inventio Group (Inventio) 

2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 2016-09-30 2015-09-30 

Pajamos 569 - 1 305 - 1 305 - 

Bendrasis pelnas 447 - 1 094 - 1 094 - 

EBITDA  (24) - 304 - 300 (1) 

EBIT (41) - 292 - 288 (1) 

Grynasis pelnas 
(nuostolis) 

(41) - 292 - 288 (1) 



 

 
UTIB „INVL Technology“, Gynėju g. 16, Vilnius, LT-01109, Lietuva, Įmonės kodas: 300893533, PVM kodas: LT100003300019, www.invltechnology.lt   

SEB bankas LT66 7044 0600 0604 2883 EUR, Tel: +370 5 279 0601, El. paštas: info@invltechnology.lt 

 

AB INVL Technology, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, Lietuva.  Įmonės kodas: 300893533, AB DNB bankas, B/K 40100, A/S LT174010042403427373

Tel. 8 5 219 1919, El. paštas: info@invltechnology.lt, www.invltechnology.lt

2016 M. 9 MĖN. PRELIMINARŪS 
VEIKLOS REZULTATAI BEI 
PAGRINDINIŲ DUOMENŲ SANTRAUKA 

 
 

 

 

                                                           
8 UAB „ETRONIKA“ įtraukiama nuo mėnesio, kai buvo įgyta kontrolė, t. y. nuo 2015 m. liepos 1 d. 

7.2 PAGRINDINIAI BALANSO STRAIPSNIAI,  TŪKST. EURŲ 

 

 BAIP ir Acena NRD įmonės8 NRD CS 

 2016-09-30 2015-12-31 2016-09-30 2015-12-31 2016-09-30 2015-12-31 

Materialus turtas 1 208 1 023  312 346  36 40  

Nematerialus turtas 355 334  747 772  1 2  

Kitas ilgalaikis turtas 68 145  51 42  1 1  

Trumpalaikis turtas 3 663 5 253  2 277 3 397  401 782  

iš jo pinigai 86 746  255 868  92 76  

IŠ VISO TURTO 5 294 6 755 3 387 4 557 439 825 

Nuosavas kapitalas 1 783 2 782  1 224 1 253  283 250  

Ilgalaikiai įsipareigojimai 373 115  178 191  - - 

iš jų finansiniai 
įsipareigojimai 

373 115  26 26  - - 

Trumpalaikiai 
įsipareigojimai 

3 138 3 858  1 985 3 113  156 575  

iš jų finansiniai 
įsipareigojimai 

643 246  97 131  - 27  

IŠ VISO NUOSAVO 
KAPITALO IR 
ĮSIPAREIGOJIMŲ 

5 294 6 755  3 387 4 557  439 825  

 Andmevara Algoritmų sistemos Inventio Group (Inventio) 

 2016-09-30 2015-12-31 2016-09-30 2015-12-31 2016-09-30 2015-12-31 

Materialus turtas 34 61  56 68  56 - 

Nematerialus turtas 12 9  - 1  1 826 - 

Kitas ilgalaikis turtas - - - 2  - - 

Trumpalaikis turtas 440 2 176  1 061 862  1 313 - 

iš jo pinigai 84 1 673 142 442  394 - 

IŠ VISO TURTO 486 2 246 1 117 933 3 195 - 

Nuosavas kapitalas 230 1 570 603 666 2 680 - 

Ilgalaikiai įsipareigojimai - - - - - - 

iš jų finansiniai 
įsipareigojimai 

- - - - - - 

Trumpalaikiai 
įsipareigojimai 

256 676  514 267  515 - 

iš jų finansiniai 
įsipareigojimai 

- 2 126 9  126 9  

IŠ VISO NUOSAVO 
KAPITALO IR 
ĮSIPAREIGOJIMŲ 

486 2 246 1 117 933 3 195 - 



 

 
UTIB „INVL Technology“, Gynėju g. 16, Vilnius, LT-01109, Lietuva, Įmonės kodas: 300893533, PVM kodas: LT100003300019, www.invltechnology.lt   

SEB bankas LT66 7044 0600 0604 2883 EUR, Tel: +370 5 279 0601, El. paštas: info@invltechnology.lt 

 

AB INVL Technology, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, Lietuva.  Įmonės kodas: 300893533, AB DNB bankas, B/K 40100, A/S LT174010042403427373

Tel. 8 5 219 1919, El. paštas: info@invltechnology.lt, www.invltechnology.lt

2016 M. 9 MĖN. PRELIMINARŪS 
VEIKLOS REZULTATAI BEI 
PAGRINDINIŲ DUOMENŲ SANTRAUKA 

 

 

2016 m. vasario 29 d. „INVL Technology“ Lietuvoje įregistravo įmonę „FINtime“, kuri teikia užsakomųjų verslo procesų 
paslaugas.  

Norway Registers Development Rwanda Ltd. (NRD Rwanda) įregistruota Ruandoje, Kigalyje 2016 m. vasario 22 dieną. 
NRD Rwanda klientams siūlo visą NRD įmonių bei kitų „INVL Technology“ valdomų bendrovių paslaugų portfelį bei, 
atsižvelgiant į regioninę šalies eksporto strategiją, gali dalyvauti projektuose Burundyje ir Kongo Demokratinėje 
Respublikoje. NRD Rwanda pritraukia ir apjungia NRD įmonių sukauptas žinias ir gebėjimus verslo klimato gerinimo ir e-
valdymo, kritinės IT infrastruktūros, kibernetinės saugos ir skaitmeninių sprendimų finansų sektoriui srityse bei vysto 
šias kompetencijas šalyje. 
 

2016 m. kovo 18 dieną, „INVL Technology“ valdoma įmonė „Inventio“ už 2,385 mln. eurų įsigijo 100 proc. informacinių 
sistemų kūrimo bendrovės „Algoritmų sistemos“ akcijų. Sandoris užbaigtas „Inventio“ gavus Potencialių dalyvių atitikties 
nacionalinio saugumo interesams įvertinimo komisijos bei Konkurencijos tarybos leidimus.  
 

2016 m. balandžio 20 d. „INVL Technology“ iš Estijos Vidaus reikalų ministerijos už 664,6 tūkst. eurų įsigijo 100 proc. 
Estijos IT paslaugų bendrovės „Andmevara“ akcijų. „Andmevara“ taip pat turi antrinę įmonę Moldovoje. 
 

Prieš sandorį Estijos valstybė išsimokėjo 1,25 mln. eurų dividendų bei su jais susijusių mokesčių. Sandoris neapima 
Estijos gyventojų registro valdymo paslaugų, iki šiol sudariusių didelę dalį „Andmevara“ pajamų, kadangi 2016 metų 
pradžioje registro valdymas perduotas valstybei. 2015 metais (prieš iškeliant registro valdymą) „Andmevara“ gavo 3,433 
mln. eurų pajamų bei uždirbo 348 tūkst. eurų grynojo pelno. Bendrovės rezultatai įtraukiami į finansines ataskaitas nuo 
2016 m. balandžio 1 dienos, kai buvo įgyta kontrolė. 
 

2016 m. spalį taip pat pradėtas NRD Bangladesh Ltd steigimo procesas. Įmonės steigimo procedūras tikimasi užbaigti 
šiais metais.   
 

 

NRD įmonės (ją sudaro Norway Registers Development AS su antrinėmis bendrovėmis UAB „NRD“, UAB „Etronika“, 
Norway Registers Development East Africa Ltd., Norway Registers Development Rwanda Ltd. bei asocijuota įmonė 
Infobank Uganda Ltd.) tęsė projektus Tanzanijoje, Zanzibare, Ugandoje, Burundyje, Mauricijuje, Lesoto karalystėje bei 

Pietryčių Azijoje, laimėjo naujus tarptautinius konkursus. 
 

Tanzanijoje Norway Registers Development AS su dukterinėmis įmonėmis UAB „NRD“ bei NRD East Africa Ltd pasirašė 
ir pradėjo įgyvendinti Internetinės registracijos sistemos sukūrimo sutartį su Verslo registracijos ir licencijavimo agentūra 
(BRELA). Rugsėjo 27-29 d., Kampaloje, Ugandoje, įvyko ketvirtoji kasmetinė kibernetinės gynybos konferencija-mokymai 
„Cyber Defence East Africa 2016“, kuriuos organizavo NRD įmonės kartu su NRD CS bei Ugandos Nacionaline informacinių 
technologijų tarnyba (NITA-U).  
 

Sent Kitse ir Nevyje UAB „NRD“ jungtinėje veikloje su Norway Registers Development AS pasirašė 6 mėn. trukmės sutartį 
su Tvaraus vystymosi ministerija. Bendrovės sukurs Sent Kitso ir Nevio verslo statistikos registrą ir taip prisidės prie 
šalies 2015-2020 metų Nacionalinės statistikos vystymo strategijos įgyvendinimo. 
 

NRD įmonių pajamos, įskaitant UAB „Etronika“, lyginant su pernai, per ataskaitinį laikotarpį paaugo nuo 3,246 mln. eurų 
iki 4,239 mln. eurų. Eliminavus UAB „Etronika“ rezultatus, NRD įmonių pajamos augo apie 11 proc. iki 3,426 mln. eurų 
(lyginat su  su 3,16 mln. eurų tuo pačiu laikotarpiui praeitais metais). NRD įmonių EBITDA (pelnas prieš palūkanas, 

mokesčius, nusidėvėjimą bei amortizaciją) per 2016 m. 9 mėn. buvo neigiama ir siekė 278 tūkst. eurų lyginant su 
teigiama 249 tūkst. eurų EBITDA per tą patį laikotarpį praėjusiais metais. Didžiausią įtaką NRD įmonių pelno pokyčiui 
turėjo UAB „Etronika“, kurios rezultatai į NRD įmonių apskaitą įtraukiami nuo 2015 m. liepos 1 d., kai Norway Registers 

8 PAGRINDINIAI ĮVYKIAI PER 2016 METŲ DEVYNIS MĖNESIUS 
8.1 NAUJOS ĮMONĖS IR ĮSIGIJIMAI 

 

8.2 VERSLO KLIMATO GERINIMAS IR E-VALDYMAS 

 



 

 
UTIB „INVL Technology“, Gynėju g. 16, Vilnius, LT-01109, Lietuva, Įmonės kodas: 300893533, PVM kodas: LT100003300019, www.invltechnology.lt   

SEB bankas LT66 7044 0600 0604 2883 EUR, Tel: +370 5 279 0601, El. paštas: info@invltechnology.lt 

 

AB INVL Technology, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, Lietuva.  Įmonės kodas: 300893533, AB DNB bankas, B/K 40100, A/S LT174010042403427373

Tel. 8 5 219 1919, El. paštas: info@invltechnology.lt, www.invltechnology.lt

2016 M. 9 MĖN. PRELIMINARŪS 
VEIKLOS REZULTATAI BEI 
PAGRINDINIŲ DUOMENŲ SANTRAUKA 

Development AS įsigijo šią įmonę. Taip pat rezultatui įtakos turėjo išlaidos dėl išaugusios verslo plėtros Ruandoje, 
Tanzanijoje ir Bangladeše bei neigiama Norvegijos kronos valiutos kurso euro ir JAV dolerio pasikeitimo įtaka.  
UAB „Etronika“ pajamos augo nuo 978 tūkst. eurų per 2015 m. 9 mėnesius iki 1,119 mln. eurų per 2016 m. 9 mėnesius 
EBITDA nuostolis per tą patį laikotarpį sumažėjo nuo 222 tūkst. eurų iki 214 tūkst. eurų. Per 2015 m. UAB „Etronika“ 
uždirbo 1,835 mln. eurų pajamų, bendrovės EBITDA buvo 112 tūkst. eurų. 
 

Šių metų balandį įsigyta šios srities Estijos bendrovė „Andmevara“ šiuo metu aptarnauja 250 klientų Estijoje ir Moldovoje. 
Didžiausi klientai: Estijos SMIT, VRM, Finansų ministerija bei savivaldybės. 2016 m. birželį pasirašyta sutartis dėl 
Moldovos Valstybinio archyvo dalinio skaitmenizavimo ir paieškos sistemos įgyvendinimo. 
 

 

IT infrastruktūros srityje dirbanti bendrovė BAIP vykdė projektus ir pasirašė naujas sutartis Baltijos šalyse, Danijoje, 
Norvegijoje, Ruandoje bei Burundyje. Bendrovė įgyvendino projektus ir vykdė priežiūros sutartis įvairiose Lietuvos 
institucijose bei organizacijose. Latvijoje ir Estijoje BAIP toliau aptarnavo didžiausius mažmeninės prekybos tinklus ir 
Skandinavijos bankus, taip pat plėtė veiklą Norvegijoje. 
 

Be to, kartu su NRD East Africa Ruandos centriniame banke BAIP šiemet įgyvendino tris modernizacijos projektus, kurių 
bendra vertė siekia 2,193 mln. eurų. Du iš jų pradėti pernai, o trečiasis – šiemet, laimėjus naują konkursą. Šiemet taip 
pat pasirašyta nauja priežiūros sutartis Burundžio centriniame banke. 
  

UAB „Acena“ perėjo prie paslaugas teikiančios bendrovės verslo modelio ir orientuojasi į stambesnio verslo sektorių bei 

savo paslaugų bei unikalių sprendimų vystymą. 
 

IT infrastruktūros srityje veikiančių bendrovių pajamos per šių metų 9 mėnesius pasiekė 7,071 mln. eurų, per tą patį 
laikotarpį 2015 m. – 7,305 mln. eurų. EBITDA ir grynasis pelnas per 2016 m. devynis mėnesius mažėjo dėl išaugusių 
tarptautinės plėtros sąnaudų – EBITDA siekė 202 tūkst. eurų, o grynasis nuostolis – 145 tūkst. eurų.   
 

Srities įmonių rezultatus taip pat lėmė neprasidėjusi nauja ES struktūrinių fondų investicijų programa, dėl ko šiemet 
mažėjo IT paslaugų paklausa viešajame sektoriuje. Tikimasi, kad pirkimai pagal šiuo metu ruošiamą naują ES programą 
prasidės dar šių metų pabaigoje. Baltijos šalių viešajame sektoriuje negautas pajamas šiemet kompensavo tarptautinė 
veikla bei didžiųjų verslo klientų – bankų, mažmeninės prekybos tinklų – ilgalaikio aptarnavimo sutartys. 
 

 

Kibernetinės saugos srityje dirbančios įmonės NRD CS rezultatus ir toliau gerino tarptautinė plėtra bei prevencinių 
kibernetinio saugumo pajėgumų stiprinimo paslaugos. Bendrovės pajamos augo daugiau kaip dvigubai: nuo 409 tūkst. 
eurų per 2015 m. 9 mėnesius iki 893 tūkst. eurų per tą patį šių metų laikotarpį. Bendrovės EBITDA nuo neigiamos – 110 
tūkst. per 2015 m. devynis mėnesius pakilo iki teigiamos 52 tūkst. per šių metų tą patį laikotarpį. 
 

NRD CS per 2016 m. devynis mėnesius pasirašė naujas tarptautines sutartis bei vykdė projektus Lietuvoje, Burundyje, 
Butane ir Bangladeše. Lietuvoje vykdyti nevieši saugos testavimo, auditų, konsultacijų, tyrimų, mokymų ir viešai 

prieinamos informacijos analizės (OSINT) projektai. Taip pat pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su KTU dėl bendrų 

tyrimų kibernetinės saugos srityje, vykdytos iniciatyvos spaliui – kibernetinės saugos mėnesiui pažymėti.  
 

Bangladeše NRD CS ir NRD AS toliau tęsia nacionalinės reagavimo į kibernetinės saugos incidentus tarnybos kūrimo 
projektą, vykdyti finansinio sukčiavimo prevencijos mokymai.  
 

Rugsėjo 27-29 d., Kampaloje, Ugandoje, įvyko ketvirtoji kasmetinė kibernetinės gynybos konferencija-mokymai „Cyber 
Defence East Africa 2016“, kuriuos organizavo NRD įmonės kartu su NRD CS bei Ugandos Nacionaline informacinių 
technologijų tarnyba (NITA-U).  

 
 

8.3 IT INFRASTRUKTŪRA 

 

8.4 KIBERNETINĖ SAUGA 

 



 

 
UTIB „INVL Technology“, Gynėju g. 16, Vilnius, LT-01109, Lietuva, Įmonės kodas: 300893533, PVM kodas: LT100003300019, www.invltechnology.lt   

SEB bankas LT66 7044 0600 0604 2883 EUR, Tel: +370 5 279 0601, El. paštas: info@invltechnology.lt 

 

AB INVL Technology, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, Lietuva.  Įmonės kodas: 300893533, AB DNB bankas, B/K 40100, A/S LT174010042403427373

Tel. 8 5 219 1919, El. paštas: info@invltechnology.lt, www.invltechnology.lt

2016 M. 9 MĖN. PRELIMINARŪS 
VEIKLOS REZULTATAI BEI 
PAGRINDINIŲ DUOMENŲ SANTRAUKA 

 

Sprendimų IT imlioms pramonės šakoms srityje veikiančios UAB „Algoritmų sistemos“ šių metų 9 mėnesių didžiausi 
klientai buvo Klaipėdos savivaldybė, Vilniaus miesto savivaldybė, Valstybinė ligonių kasa, Valstybinis studijų fondas, 
„Lietuvos oro uostai“, Valstybinė mokesčių inspekcija bei Aplinkos apsaugos agentūra. 
 

Taip pat pasirašytos naujos sutartys su šalies Aplinkos ministerija, Valstybine ligonių kasa prie LR Sveikatos apsaugos 
ministerijos, Anykščių rajono savivaldybe ir Ukmergės rajono savivaldybe.  
 

Bendrovei „Algoritmų sistemos“, kurią „INVL Technology“ įsigijo šių metų kovą, 2016 m. antras ir trečias ketvirčiai buvo 
pelningi, bendrovė gavo 1,305 mln. eurų pajamų, o EBITDA siekė 292 tūkst. eurų. 
 

8.5 SPRENDIMAI IT IMLIOMS PRAMONĖS ŠAKOMS 

 


